1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

EDITAL Nº 14/2023 – DDE/CR, de 21 de março de 2023

LISTA DE INSCRITOS PÓS RECURSO

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, campus Catolé do Rocha, de acordo com as disposições da legislação

em vigor, no uso das atribuições legais, torna pública a lista de inscritos no Processo Seletivo

interno para ESTÁGIO OBRIGATÓRIO 2023 do IFPB, PÓS-RECURSO.

1. LISTA DE INSCRITOS

1.1. Lista de inscritos no processo seletivo para estágio antes do RECURSO.

Nome completo Matrícula Código da Vaga pretendida

João Vitor de Oliveira Almeida  202119010010 01-INF (Automação de processos)

Jeffersson Kauan Alves de Lima 202119010051 01-INF (Automação de processos)

Nome completo Matrícula Código da Vaga pretendida

Ismael Gomes da Silva 202119010007 02-INF (Backend)

Nome completo Matrícula Código da Vaga pretendida

Saulo da Costa Silva 202119010005 03-INF (Frontend)

Pâmela Wallesca Fernandes Alves 202119010004 03-INF (Frontend)

Matheus Tevez Targino Aragão 202119010001 03-INF (Frontend)

Gustavo Almeida de Araújo  202119010037 03-INF (Frontend)

Tayslan Iranildo de Sousa Silva  202119010050 03-INF (Frontend)

Nome completo Matrícula Código da Vaga pretendida

César Henrique Pereira da Silva  202119000061 04-EDIF (Setor de Manutenção Predial)

Luiz Felipe Arruda de Souza 202019000080 04-EDIF (Setor de Manutenção Predial)

Vitor Gabriel Alves Da Silva 202119000046 04-EDIF (Setor de Manutenção Predial)

Adriel da Silva Oliveira  202119000016 04-EDIF (Setor de Manutenção Predial)

Lucas Nogueira Dantas  202119000020 04-EDIF (Setor de Manutenção Predial)

2

Nome completo Matrícula Código da Vaga pretendida

Ana Clara de Andrade Mota 202119000075 05-EDIF (Setor de Manutenção Predial)

Nome completo Matrícula Código da Vaga pretendida

Kemili kezia de sousa Oliveira  202119010030 06-INF (Suporte Técnico)

Rian Pereira de Lima 202119010047 06-INF (Suporte Técnico)

Samuel da Costa Silva  202119010020 06-INF (Suporte Técnico)

2. DO PROCESSO SELETIVO

2.1. O processo seletivo acontecerá de 21 a 24/03/2023 sob a responsabilidade dos

setores demandantes.

2.1.1. São de responsabilidade do servidor Alexsandro Trindade Sales da Silva a

seleção para as vagas de código: 01-INF Automação de processos; 02-INF

Backend; 03-INF Frontend.

2.1.2. São de responsabilidade da servidora Mayana Chagas Carvalho a seleção para

as vagas de código: 04-EDIF Setor de Manutenção Predial; 05-EDIF Setor de

Manutenção Predial.

2.1.3. São de responsabilidade do servidor Joelson Carvalho dos Reis a seleção para

as vagas de código: 06-INF Suporte Técnico; 07-INF Suporte Técnico.

2.2 As informações do processo seletivo ficam a cargo dos servidores identificados no item

2.1 as quais serão enviadas para os e-mails dos inscritos. As dúvidas sobre o processo

serão por eles respondidas.

Alexsandro Trindade Sales da Silva

Diretor de Desenvolvimento do Ensino Substituto

PORTARIA 2131/2022 REITORIA/IFPB

		2023-03-21T10:28:50-0300